‑1‑
前言
资料简介
本产品是一款简易型通用变频器，具备小体积、简单易用、更耐环境、节能提效的特点，
主要用于控制和调节三相交流异步机转速，广泛应用于硅晶、锂电、木工、物流、食品饮
料、线缆、机床、包装等行业。
本手册介绍产品的规格选型、机械设计、电气设计、常见EMC问题解决建议，以及产品符
合认证及标准等详细内容。

‑11‑
1.2 型号与铭牌说明
型号说明
① 产品名称
MD600：变频器系列
④ 输出电流（A）
1R6：1.6
5R5：5.5
...
013：13
注：R代表小数点“.”
② 机型
S：RS485机型
A：CAN机型
⑤ 制动单元
B：含制动单元
空：无
③ 电压等级（V）
4T：三相380V~480V
2S：单相200V~240V
‑
铭牌说明
‑12‑
序列号说明
① 内部编码
整机物料编码
④ 月份
1：1月
2：2月
3：3月
...
C： 12月
② 生产厂家代码
4：苏州汇川
⑤ 流水号
00001：第一台
00002：第二台
00003：第三台
...
范围：00001~99999
③ 年份
A：2010年
...
N：2021年
P：2022年
R：2023年
注：不使用I/L/O/Q
‑
1.3 部件说明
图图11––22
图1‑2 产品部件示意图